东吴基金管理有限公司关于旗下部分基金开通在诺亚正行基金销售有限公司 的定期定额投资及转换业务的公告

为满足广大投资者的投资需求,经东吴基金管理有限公司(以下简称"东吴基金")与诺亚正行基金销售有限公司(以下简称"诺亚正行")协商一致,自2022年7月25日起开通旗下部分基金在诺亚正行的定期定额投资及转换业务。

一、开通东吴基金旗下部分基金定期定额投资业务

东吴基金自 2022 年 7 月 25 日起开通以下基金在诺亚正行的定期定额投资业务,具体包括:

1.	东吴增鑫宝货币市场基金 A 类	003588
2.	东吴鼎泰纯债债券型证券投资基金 A 类	006026

"定期定额投资业务"是基金申购业务的一种方式,投资者可以通过诺亚正行提交申请,约定每期扣款时间、扣款金额及扣款方式,由诺亚正行于约定扣款日在投资者指定资金账户内自动完成扣款及基金申购业务。投资者在办理基金"定期定额投资业务"的同时,仍然可以进行日常申购、赎回业务。

(一) 适用投资者

"定期定额投资业务"适用于依据国家有关法律法规和基金合同约定的可以投资证券投资基金的合法投资者。

(二) 办理场所

投资者可通过诺亚正行交易系统,办理"定期定额投资业务"申请。

(三) 办理方式

- 1. 凡申请办理"定期定额投资业务"的投资者在诺亚正行直接开户便可进行东吴基金定期定额投资业务。
- 2. 已开立东吴基金管理有限公司开放式基金账户的投资者,可在诺亚正行的交易系统通过账户登记后,办理"定期定额投资业务"申请。

(四) 办理时间

本业务的申请受理时间与基金日常申购业务受理时间相同。

(五) 扣款金额

投资者应与诺亚正行约定每期扣款(申购)金额,每期定投最低申购金额为人民币1.00元,销售机构在符合上述规定的前提下,可根据情况调高每期最低申购金额,具体以销售

机构相关规定为准。

二、开通东吴基金旗下部分基金的基金转换业务

东吴基金自 2022 年 7 月 25 日起同时在诺亚正行开通部分基金的转换业务,具体包括:

序号	基金名称	基金代码
1.	东吴嘉禾优势精选混合型开放式证券投资基金C类	015152
2.	东吴价值成长双动力混合型证券投资基金C类	011241
3.	东吴行业轮动混合型证券投资基金C类	011240
4.	东吴进取策略灵活配置混合型开放式证券投资基金C类	011242
5.	东吴新经济混合型证券投资基金C类	012617
6.	东吴安享量化灵活配置混合型证券投资基金C类	014571
7.	东吴新产业精选股票型证券投资基金C类	011470
8.	东吴配置优化灵活配置混合型证券投资基金 A 类/C 类	582003/011707
9.	东吴多策略灵活配置混合型证券投资基金C类	011949
10.	东吴阿尔法灵活配置混合型证券投资基金C类	014581
11.	东吴移动互联灵活配置混合型证券投资基金 A 类/C 类	001323/002170
12.	东吴新趋势价值线灵活配置混合型证券投资基金	001322
13.	东吴国企改革主题灵活配置混合型证券投资基金C类	012615
14.	东吴安盈量化灵活配置混合型证券投资基金C类	015154
15.	东吴安鑫量化灵活配置混合型证券投资基金 A 类/C 类	002561/015153
16.	东吴智慧医疗量化策略灵活配置混合型证券投资基金 A 类/C 类	002919/011948
17.	东吴增鑫宝货币市场基金 A 类/B 类	003588/003589
18.	东吴优益债券型证券投资基金 A 类/C 类	005144/005145
19.	东吴双三角股票型证券投资基金 A 类/C 类	005209/005210
20.	东吴悦秀纯债债券型证券投资基金 A 类/C 类	005573/005574
21.	东吴鼎泰纯债债券型证券投资基金 A 类/C 类	006026/014570
22.	东吴兴享成长混合型证券投资基金 A 类/C 类	010330/011462
23.	东吴消费成长混合型证券投资基金 A 类/C 类	012971/012972
24.	东吴医疗服务股票型证券投资基金 A 类/C 类	013940/013941

(一)、基金转换业务适用投资者范围

已持有本公司管理的开放式基金产品的投资者。

(二)、基金转换受理时间

基金办理转换业务的开放日为上海证券交易所和深圳证券交易所交易日(本公司公告暂停转换时除外)。具体业务办理时间与基金日常申购业务时间相同。

(三)、基金转换业务规则

转换业务具体业务规则请参照《东吴基金管理有限公司开放式基金业务规则》。

- 三、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况
- 1、诺亚正行基金销售有限公司

客户服务热线: 400-821-5399

公司网址: www.noah-fund.com

2、东吴基金管理有限公司

客户服务热线: 400-821-0588 (免长途话费)

公司网址: www.scfund.com.cn

四、风险提示

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。敬请投资者在投资前认真阅读我司旗下基金的《基金合同》和《招募说明书》等法律文件。

特此公告。

东吴基金管理有限公司 2022年7月23日